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Uczestnicy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na dzierzawe aparatéw z oprogramowaniem i wyposazenia dodatkowego oraz
zakup i sukcesywna dostawa odczynnikéw i materiatéw zuzywalnych do diagnostyki raka szyjki macicy

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwiazku z zapytaniami dotyczacymi specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia zlozonymi przez Wykonawcow,
Zamawiajacy, Ginekologiczno - Polozniczy Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na
podstawie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r — Prawo zaméwied publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2017 . poz. 1579)

.....

Zestaw 1
Zatacznik nr 1 do SIWZ. Czeé¢ pierwsza. Pkt 2 Zakup. pkt 2.1
Dot. pozycji nr 5 oraz 11 w tabeli:

1. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajacy wymaga "wszystkich niezbednych odczynnikéw do wykrywania DNA wirusa brodawczaka
ludzkiego (HPV) wysokiego ryzyka (HR) skalkulowanych tak zeby umozliwi¢ wykonanie 4800 oznaczeri/testéw" z wyjatkiem podioza do
pobierania prébek: kompatybilnego z oferowanym testem DNA HPV HR , ktére jest wymagane w ilosci 1500 szt.?

Odpowiedz:

TAK Zamawiajacy wymaga ,,wszystkich niezbednych odczynnikéw do wykrywania DNA wirusa brodawczaka ludzkiego (HPV) wysokiego ryzyka (HR)
skalkulowanych tak Zeby umozliwi¢ wykonanie 4800 oznaczer/testéw" z wyjatkiem podloza do pobierania probek: kompatybilnego z oferowanym
testem DNA HPV HR , ktére jest wymagane w ilosci 1500 szt.

Dot. pozycji nr 13

2. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na 14 dniowy termin dostaw odczynnikéw?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zatycznik nr 1 do SIWZ. Cze$é pierwsza Pkt 2 Zakup. pkt 2.2
Dot. pozycji nr 6
3. Czy Zamawiajacy zgodzisi¢ na 14 dniowy termin dostaw materialéw eksploatacyjnych?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Dot. Zatacznik nr 4 do SIWZ - umowa dostawy

1. Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie zapisu — ,,Zmniejszenie nie moze przekraczaé 20% catkowitej wartosci umowy”’?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2. Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin ptatnosci byt liczony od daty wystawienia faktury?
Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz niemozliwe bedzie doktadne okreslenie terminu platnosci.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Par. 9 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: ,,Zamawiajacy moze w kazdym czasie odstapi¢ od zadania zaplaty
przez Wykonawce kary umownej.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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4. Par. 9 ust. 1lit. b, lit. ¢ Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposoéb, aby wysokosé
kary umownej naliczana byta od wartosci wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej czesci umowy.?

Jesli dostawa towaru bedzie w znaczacej mierze realizowana w sposéb prawidlowy, a dla przykladu odstapienie do umowy bedzie dotyczy¢ niewielkiej
partii towaru, to zastrzezenie kary umownej naliczanej od ogolnej wartosci calej umowy na dostawe bedzie miata charakter razaco zawyzony. W takiej
sytuacji budzi watpliwosci dysproporcja miedzy poniesion szkods a wysokoscia kary umowne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. Par.9ust. 1lit. d Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

6. Par. 10 ust. 2 lit. b Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstapienia od umowy przystugiwato po bezskutecznym pisemnym
wezwaniu Wykonawey do nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dot. Zalacznik nr 4a do SIWZ - umowa dzierzawy

7. Par. 2 ust. 2 Czy w zakresie wyposazenia dodatkowego do zad 1 (( lista w Zal nr 1 do SIWZ czeéé 1.0pis przedmiotu zaméwienia 1.3
wyposazenie dodatkowe: blok grzewczy, wytrzasarka vortex, termometr, drukarka etykiet) Zamawiajacy zgodzi sie na czas dostawy do 3 tygodni
od momentu podpisania umowy?

Odpowieds:

Zamawiajacy zmienia zapis paragrafu 2 ust. 2 wzoru umowy dzierzawy nadajac mu nastepujace brzmienie:

»Czynnosci okreslone w ust. 1 zostana wykonane w terminie do 14 dni od dnia podpisania umowy , z wylaczeniem wyposazenia
dodatkowego (dotyczy czesci nr 1) , ktdre nastapi w terminie nie dtuzszym niz 21 dni od dnia podpisania umowy”.

Tym samym Zamawiajacy zmienia zapis rozdz. III pkt. 2.1 SIWZ na nastepujacy:

»Dostawa urzadzed przewidzianych do dzierzawy nastapi w terminie nie diuzszym niz 14 dni od dnia podpisania umowy, z wylaczeniem
wyposazenia dodatkowego (dotyczy czgsci nr 1) , ktére nastapi w terminie nie dhuzszym niz 21 dni od dnia podpisania umowy”.

8. Par 4 ust. 3 Czy z zakresie wyposazenia dodatkowego ( lista w Zat nr 1 do SIWZ czesé 1.0pis przedmiotu zaméwienia 1.3 wyposazenie
dodatkowe: blok grzewczy, wytrzasarka vortex, termometr, drukarka etykiet) Zamawiajacy zgodzi si¢ na okres do 10 dni roboczych na naprawe
od momentu zgtoszenia w przypadku awarii z uwagi na konieczno$é¢ dostarczenia tego sprzetu do podwykonawcéw uprawnionych do serwisu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis paragrafu 4 ust. 3 wzoru umowy dzierzawy nadajac mu nastepujace brzmienie:

»Naprawy przedmiotu dzierzawy, w razie awarii zostana wykonane w ciagu 3 dni (dotyczy czgéci 1 i 2 z wylaczeniem wyposazenia

dodatkowego), 5 dni (dotyczy czeici 3) od daty ich zgloszenia. Naprawa wyposazenia dodatkowego zostanie wykonana w ciagu 10 dni od daty jej

zgloszenia. Zgtoszenie napraw nastapi pisemnie na adres Wydzierzawiajacego lub faksem na nr 2

9. Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin platnosci byt liczony od daty wystawienia faktury?
Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz niemozliwe bedzie doktadne okreglenie terminu platnosci.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

10. Par. 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: »Zamawiajacy moze w kazdym czasie odstapi¢ od zadania zaplaty
przez Wykonawce kary umownej.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

11. Par. 6 ust. 1 lit. a Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane stowa ,»Opdznienia” na ,,zwioki”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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12. Par. 6 vst. 1 lit. b, lit. ¢ Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego postanowienia wzotu umowy w taki sposéb, aby wysoko$¢
kary umownej naliczana byta od wartosci wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej czesci umowy.?

Uzasadnienie:
Jesdli dostawa towaru bedzie w znaczacej mierze realizowana w sposéb prawidtowy, a dla przykladu odstapienie do umowy bedzie dotyczyé niewielkiej
partii towaru, to zastrzezenie kary umownej naliczanej od ogélnej wartoéci calej umowy na dostawe bedzie miala charakter razaco zawyzony. W takie]
sytuacji budzi watpliwosci dysproporcja miedzy poniesiona szkods a wysokoscia kary umowne;j.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

13. Par. 7 ust. 2 lit. b, lit. ¢ Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstapienia od umowy przystugiwato po bezskutecznym pisemnym
wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

14. Par. 11 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania
danych osobowych zawarta zostataby z Wykonawca jako procesorem wg zataczonego wzoru.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy powierzenia przetwatzania danych osobowych wedlug wzoru Zamawiajacego, ktéry
stanowi zalacznik do niniejszych wyjasnier.

Zestaw 2

1. Dot. par. 9 ust. 1 b, ¢ wzoru umowy.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kary za odstapienie od umowy przez Zamawiajacego/wykonawce w wys. 10% niezrealizowanej wartosci umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2. Czy w zwiazku z regulacja art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamwaiajacy zechce wprowadzi¢ do wzoru umowy zapis o dopuszczlno$ci wprowadzenia zmian w
brzmieniu przedstawionym ponizej?

Strony dopuszczaja zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametréw

- przedmiotowym/ produkt zamienny

- sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)

- wystapi przejsciowy brak produktu z przyczyn lezacych po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie
gorszych od produktu objetego umowa,

Powyzsze zmiany nie moga skutkowaé zmiana ceny jednostkowej, wartosci umowy i nie moga byé niekorzystne dla Zamawiajacego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zalaczniki:

1. Zalacznik nr 4a — wzér umowy dzierzawy
2. Zatacznik nr 5 — wzdér umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.
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